[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  17 сентября 2014 года                                                                         № 571
О внесении изменений в Перечень программных мероприятий  ведомственной целевой программы «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям  многоквартирных домов Сиверского городского поселения в 2014 году», утвержденной постановлением администрации от 28 ноября 2013г. № 645 (в редакции постановления администрации от 06.06.2014г. № 311).
Руководствуясь Федеральным законом № 196-ФЗ от 10.12.1995г. «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ, Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация Сиверского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень программных мероприятий  ведомственной целевой программы «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям  многоквартирных домов Сиверского городского поселения в 2014 году», утвержденной постановлением администрации от 28 ноября 2013г. № 645(в редакции постановления администрации от 06.06.2014г. № 311), изложив муниципальную ведомственную целевую программу «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Сиверского  городского поселения в 2014 году» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору по общим вопросам обеспечить официальное опубликование данного постановления и размещение его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Сиверского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сиверского городского поселения Рогового М.С.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                  В.Н. Кузьмин
Роговой М.С.

881371-44-500